

Oceans

[litt om serien:](#)

Songane vi syng når vi samlast som kristne er ikkje berre møtefyll, framføring og godkjensle. Nei, i songane er det trua sjølv som både gjev og får språk og innhald. Dei gode songane hjelp oss å løfte blikket på Jesus, utan at vi må sjå vekk i frå vår eiga livshistorie. Då styrkast trua gjennom songen og musikken. Det vert meir enn ein song! Det blir tru. Det blir liv. Det blir etterfølgjing. Det blir tilbeding. Til alle tider har kristne sunge saman, for gjennom songane vi syng vert den enkelte si tru vevd saman med alle dei andre si tru. Fellesskapet styrkast når vår tru får eit felles uttrykk, og gjennom songane får vi oppmuntra kvarandre til å stå faste i trua. Håpet vårt er at vi gjennom denne serien skal hjelpe kvarandre til å vere endå meir til stades i songane vi syng. For slik kan dei bli meir enn ein song.

[litt om temaet:](#)

Denne songen vart skrive av australske Hillsong United og gjeve ut 23. august 2013. Den vann prisen for årets song 2014 i Gospel Music Association sin Dove Awards. Bibelteksten som heilt klart inspirerte songen er fortellinga om Jesus som ber Peter gå ut på vatnet saman med han. Peter gjer det, men misser trua for ei stund og tek til å synke. Han ropar på Jesus som rettar ut handa og berger han. Undertittelen på songen – «Where feet may fail», indikerer at livet, også truslivet, ikkje haldast oppe av oss sjølve, men av Jesus. Tema og motiv i songen er å våge steg i tru ut i det ukjende. Og å stole på Jesus, ha ein rå, uavgrensa tillit til han. Bridgen summerer opp hjartet i songen: om at Anden skal leie oss dit tilliten til Jesus er grenselaus - så vi kan gjere det Gud kallar oss til, og både vite og kjenne djupt i hjartet at han tek seg av oss.

lære

[Matt 14. 22-33](#)

Dette er rett etter at 5000 har blitt mette av to fiskar og fem brød, og Jesus er blitt veldig populær. Men kva er det han gjer i starten av teksten? Kva prioriterer han?

Kven er det som utfordrar kven frå vers 28, og kva blir resultatet? Kan dette seie oss noko om korleis vi kan forholde oss til Jesus?

vere

Havet er ein grunnleggjande metafor gjennom heile Bibelen, som står for kaos, trøbbel, uorden. Kva i ditt liv er det som opplevast som buldrande, trugande vassmasser?

Med denne metaforen i tankane, kva betyr det at Jesus viser at han har kontroll over vatnet?

gjere

Det første steget utpå vatnet mot Jesus kan vere å høyre kven han bed deg om å velsigne. Kva er det nokon rundt deg treng? (De kan starte i det små).

Bruk litt tid i bøn, og be om den Heilage Ande sin hjelp til å sjå kven de kan velsigne, og om høve og mot til å gjennomføre det.

ære

[spel av](#)
[eller syng](#)
[\(forslag\)](#)

Lovsong:

Salme:

Oceans (Hillsong United)

431: Tårnhøye bølger

847: Han gyller himlens tak i gullsinober

bøn

Takk Gud for at han både utfordrar oss og omfamnar oss. Takk for at vi får vere både hans hender på jorda og hans dyrebare barn.

Be om Den Heilage Ande si hjelp til å stole på innskytelsane han gjev oss.

